
Zarządzenie Nr 2146/2012 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 06 marca 2012 r. 
 
 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem opiniowania ofert złożonych 
na realizację zadań publicznych w zakresie turystyki i krajoznawstwa                        
w 2012 r. 
 
 Na podstawie art.15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r Nr 234, poz. 
1536 ze zm.), § 14 ust. 5 załącznika nr 1 do uchwały nr 223/2011 Rady Miejskiej w 
Radomiu z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie: Programu Współpracy Gminy Miasta 
Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok ze zmianami, oraz § 4 ust. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 1680/2011 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 grudnia 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
ze zmianami zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Konkursową celem opiniowania ofert złożonych na realizację zadań 
publicznych z obszaru turystyki i krajoznawstwa w 2012 r., w następującym składzie: 
 

1) Ryszard Fałek – Przewodniczący, 
2) Leszek Pożyczka – Członek, 
3) Mirosław Paluch – Członek, 
4) Bartłomiej Figiel – Członek, 
5) Sławomir Monik – Członek, 
6) Andrzej Falkiewicz – Członek, 
7) Szymon Witczak – Członek. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Ryszardowi Fałkowi Wiceprezydentowi Miasta 
Radomia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


